

**Accelerizer Solutions ApS**

**Hortensiavej 5**

**1857 Frederiksberg C**

**CVR-nr. 39 88 00 40**

**Årsrapport**

**1. januar 2020 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 30. juni 2021

Dirigent

*Karl Peter Vilandt*

Karl Peter Vilandt (Jul 15, 2021 15:27 GMT+2)

Karl Peter Vilandt

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Accelerizer Solutions ApS  
Hortensiavej 5  
1857 Frederiksberg C  
CVR-nr.: 39 88 00 40  
Hjemstedskommune: Frederiksberg

### Direktion

Karl Peter Vilandt

### Revision

Advisor Revision  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Århusgade 88, 5. sal  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er IT udvikling og handel, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -15.732 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 229.784 og en egenkapital på kr.62.710

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021 er positiv.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2020**

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2020

	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>30.000</b>	<b>36.450</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger	<u>-45.732</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>-15.732</b>	<b>36.450</b>
2 Skat af ordinært resultat	<u>0</u>	<u>-8.008</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-15.732</u></b>	<b><u>28.442</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>-15.732</u>	<u>28.442</u>
	<b><u>-15.732</u></b>	<b><u>28.442</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	2020 kr.	2019 kr.
Software	<u>182.930</u>	<u>228.663</u>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b><u>182.930</u></b>	<b><u>228.663</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b><u>182.930</u></b>	<b><u>228.663</u></b>
Tilgodehavende moms	<u>0</u>	<u>46.853</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>46.853</u></b>
Likvide beholdninger	<u>46.854</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b><u>46.854</u></b>	<b><u>46.853</u></b>
<b>Aktiver</b>	<b><u><u>229.784</u></u></b>	<b><u><u>275.516</u></u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	12.710	28.442
<b>Egenkapital</b>	<b><u>62.710</u></b>	<b><u>78.442</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	154.774	192.274
Anden gæld	<u>12.300</u>	<u>4.800</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>167.074</u></b>	<b><u>197.074</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b><u>167.074</u></b>	<b><u>197.074</u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u><u>229.784</u></u></b>	<b><u><u>275.516</u></u></b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	4	
Eventualposter mv.	5	

## Egenkapitalopgørelse

### Egenkapitalopgørelse for 2019

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overført resultat			28.442	28.442
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>28.442</u>	<u>78.442</u>

### Egenkapitalopgørelse for 2020

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overført resultat	28.442		-15.732	12.710
	<u>78.442</u>	<u>0</u>	<u>-15.732</u>	<u>62.710</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	50.000	1	50.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden virksomhedens stiftelse. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af ordinært resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>8.008</u>
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>8.008</u></u>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		Software
		kr.
Kostpris 1. januar 2020		228.663
Tilgang		
Afgang		<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>		<u><b>228.663</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		0
Årets afskrivninger		45.733
Tilbageførsel ved afgang		<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>		<u><b>45.733</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<u><u><b>182.930</b></u></u>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2020		<u>228.663</u>

## 4 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

## 5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med alle øvrige danske selskaber i koncernen. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.